302
 Lineární zářivka T8
Lineárna žiarivka T8
Fénycső
T8
T5
15000
CZ SK HU
T5-8W, T5-13W: zářivky jednopásmové, ostatní
modely jsou třípásmové
T5-8W, T5-13W: žiarivky jednopásmové, ostatné
modely sú trojpásmové
T5-8W, T5-13W: egysávos fénycsövek, a többi modell
háromsávos
Ø
26
18W – 600
36W – 1210
58W – 1510
G13
T8 18W/830 WW 5905339199201 18 3000 1350 A 22
T8 18W/840 NW 5905339199218 18 4000 1350 A 22
T8 18W/865 CW 5905339199225 18 6500 1250 A 22
T8 36W/830 WW 5905339199232 36 3000 3350 A+ 42
T8 36W/840 NW 5905339199249 36 4000 3350 A+ 42
T8 36W/865 CW 5905339199256 36 6500 3050 A 42
T8 58W/830 WW 5905339199263 58 3000 5250 A+ 67
T8 58W/840 NW 5905339199270 58 4000 5250 A+ 67
T8 58W/865 CW 5905339199287 58 6500 5000 A 67
TR
IP
H
O
SP
H
O
R
T8
Ø
16
8W – 285
13W – 515
14W – 545
21W – 850
28W – 1163
35W – 1465
49W – 1463
54W – 1163
80W – 1463
T5-8W 2700K/65 5905339127105 8 2700 688 ≥65 10000 A+ 9
T5-8W 4000K/65 5905339127150 8 4000 688 ≥65 10000 A+ 9
T5-13W 2700K/65 5905339127112 13 2700 1118 ≥65 10000 A+ 14
T5-13W 4000K/65 5905339127167 13 4000 1118 ≥65 10000 A+ 14
T5-14W 2700K/82 5905339127129 14 2700 1204 ≥82 20000 A+ 15
T5-14W 4000K/82 5905339127174 14 4000 1204 ≥82 20000 A+ 15
T5-21W 2700K/82 5905339127136 21 2700 1890 ≥82 20000 A+ 23
T5-21W 4000K/82 5905339127181 21 4000 1890 ≥82 20000 A+ 23
T5-28W 2700K/82 5905339127143 28 2700 2604 ≥82 20000 A+ 31
T5-28W 4000K/82 5905339127198 28 4000 2604 ≥82 20000 A+ 31
T5-35W 2700K/82 5905339127204 35 2700 3290 ≥82 20000 A+ 39
T5-35W 4000K/82 5905339127228 35 4000 3290 ≥82 20000 A+ 39
T5-49W 4000K/82 5905339224101 49 4000 4350 ≥82 20000 A+ 54
T5-54W 4000K/82 5905339224125 54 4000 4430 ≥82 20000 A 59
T5-80W 4000K/82 5905339224149 80 4000 6200 ≥82 20000 A 88
T5